Протокол
 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів    5     класу
Путильського  району 
07 грудня 2013 року


Журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики у складі

голови журі  - Ісак С. Ю.
членів журі – Грицюк Н. П., Іванова Л. Ю., Крильчук В. І., М. Ю., Бідоча Т. С., Генкул В. В.  
проаналізувавши результати виконання завдань  17  учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№
з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я 
по батькові
	Завдання закритої форми
	Завдання відкритої форми
	Всього балів
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище,
ініціали вчителя

	
	
	
	Шифр

	Кількість балів 
	
	
	
	

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	Всього
	6
	7
	8
	Всього
	
	
	
	

	1. 
	Киселицька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Скидан Максим Юрійович
	М-
05-11
	1
	0
	2
	0
	5
	8
	4
	0
	4
	8
	16
	16
	І
	Зурак Г. М.

	2. 
	Дихтинецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	Гнидко Тетяна Василівна
	М-05-10
	1
	1
	0
	0
	5
	7
	0
	0
	7
	7
	14
	14
	ІІ
	Терин М. М.

	3. 
	Путильська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	Том’юк Станіслав 
Тарасович
	М-05-09
	1
	1
	2
	5
	0
	9
	0
	0
	4
	4
	13
	13
	ІІІ
	Іванова Л. Ю.

	4. 
	Конятинська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Марусяк Євген 
Миколайович
	М-05-08
	1
	1
	2
	0
	5
	9
	0
	0
	4
	4
	13
	13
	[bookmark: _GoBack]ІІІ
	Генкул В. В.

	5. 
	Плосківська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	Харь Таїсія Іванівна
	М-05-07
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	3
	3
	5
	5
	
	Кричун Л. В.

	6. 
	Розтоківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Бонкало Костянтин 
Миколайович
	М-05-06
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	
	Матіос Т. Ю.

	7. 
	Замогильна ЗОШ 
І-ІІ ступенів
	Катеринюк Любов Іванівна
	М-05-05
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	
	Мороз М. І.

	8. 
	Яблуницька ЗОШ 
І-ІІ ступенів
	Киверо Мар’ян Андрійович
	М-05-04
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	4
	4
	5
	5
	
	Вережак М. В.

	9. 
	Сергіївська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	Ревуцький Владислав 
Олександрович
	М-05-03
	1
	0
	2
	0
	0
	3
	0
	0
	4
	4
	7
	7
	
	Бідоча Т. С.

	10. 
	Довгопільська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Перепилиця Богдана
Іванівна
	М-05-02
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	
	Тонієвич В. І.

	11. 
	Путильська гімназія
	Кулаш Дмитро Дмитрович
	М-05-01
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	4
	4
	5
	5
	
	Задорожня Т. Ф.

	12. 
	Шепітська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	Тіщенко Ілона Юріївна
	М-05-17
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	
	Євенчук Р. В.

	13. 
	Селятинська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	Бечко Андрій Вікторович
	М-05-16
	0
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	
	Воронська Н. В.

	14. 
	Селятинська ЗОш-інтернат І-ІІІ ст.
	Федорчак 
Назар Миколайович
	М-05-15
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	
	Костиль М. Ю.

	15. 
	Підзахаричівський НВК
	Опаряк Іван Володимирович
	М-05-14
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	
	Лазоряк М. Ю.

	16. 
	Путильська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	Клим Святослав Вікторович
	М-05-13
	1
	0
	2
	0
	0
	3
	0
	0
	4
	4
	7
	7
	
	Іванова Л. Ю.

	17. 
	Мариничівський НВК
	Полянський Михайло 
Володимирович
	М-05-12
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	5
	5
	6
	6
	
	Грималюк В. В.




Голова журі               _________     Ісак С. Ю.                                            
Секретар журі           _________     Грицюк Н. П.    

Члени журі                  ____________ Іванова Л. Ю., 
                                       _____________  Крильчук В. І., 
                                       _____________  Бідоча Т. С., 
                                        _____________ Генкул В. В.

